venia dignare libellum.

Idem Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Nec veniam laeso numine casus habet.

Et Quintilian. Venia crudelior suppicio. { Quandoque ponitur pro
beneficio, indulgentia, & permissione. { שְׂנִיר rischón. συγχώνευση.
GAL. Licence, permission, congé. ITAL. Licenza, permissione. GERM. Ver-
willing/zulassung. HISP. Paz, licencia. } Cic. lib. 2. de Orat. Date nobis
hanc veniam, οὐλέμη, ut quæ sentitis de omni genere dicendi, sub-
tiliter prosequamini, id est, concedite. Terent. in Andr. Da pater ve-
nia, sine te exorem. Cum veniam, hoc est, cum pace tua, & te permit-
tente. Sic cum veniam legere, dixit Quint. lib. 10. c. 1. pro eo quod est,
non nimium rigidè examinare, sed inter legendum ad quædam con-
nivere. Sic Cic. pro Roscio Amer. Cum veniam audire dixit: Bonaque,
inquit, cum veniam verba mea audiatis. Idem de nat. deor. Ut moleste
ferrem tantum ingenium (bona veniam me audies) in tam leves sen-
tentias incidisse. Liv. Cum bona veniam quæso audiatis, Patres conscripti,
id quod eloquar. hoc est, Audite me, & siquid dixerit quod
vobis displaceat, aut parum gratum sit, ignoroscite. Quintilian. Si cum
venia legantur ij autores, &c. { Habere veniam, pro ignoscere.
Quintil. lib. 11. c. 1. Nos institutionem professi, non solum scienti-
bus ista, sed etiam dissentibus tradimus, ideoque paulò pluribus
verbis debet haberi veniam. { Venia sit dicta. Plin. Epist. lib. 5. Mel
quoque nusquam salubribus degunt: usque adhuc certè neminem ex
iis, quos eduxerat mecum (venia sit dicto) ibi amisi.

Venialis, e, quod veniam dignum est. { οὐργίασις. GAL. Veniel, digne de
pardon. ITAL. Degno di perdon. GERM. Nachlässlich, dem zu verzei-
hen ist. HISP. Cosa digna de ser perdonada. ANGL. Worthie of par-
done. } Macrobius, Si venialis erit ista translatio.

Venialia, maris exstatio, quæ ad littus venit.
Véniliā nymphæ, uxor fuit Fauni, & soror Amatae Latini Regis con-
jugis, mater Turini. Virg. 10. Aeneid.

Cui Pilumnus avus, cui diva Venilia mater, &c.

{ Veniliam item antiqui Neptuni conjugem appellavit, à venien-
do, inquit Varro lib. 4. de lingua Latina, quam eadem, & Salaciæ
appellaverunt, ad naturam nimirum maris respicientes, cujus fluctus
modò ad terram veniunt, modò in salum abeunt. Meminit hujus &
August. lib. 7. de Civit. Dei.

VENIO, is, ire, tum, Advenio, accedo. { בָּאַבָּא, יְגַעַע, הַאָ. GAL. Venir.
ITAL. Venire. GERM. Kommen. HISP. Venir. ANGL. To come. } Vir-
gil. 6. Aeneid. Venisti tandem. Plaut. Asin. sc. 3. a. 1. Si quis empto
venerit. Idem Aulus. sc. 2. a. 1. Fures venisse atque abstulisse dicitur.
Idem Men. sc. 1. a. 5. Quæso meum patrem ut veniat ad me. { Ali-
quando tamen ponitur pro Eo. Terent. Nisi ego ad mercatum ve-
nio. Plaut. Men. sc. 6. a. 5. Ut jusserat, ita venio aduersum. Idem
Pseud. sc. 2. a. 4. Celator est qui ad me venit, (id est, it.) { Pro redire.
Idem Cure. sc. 1. a. 3. Venimus ex India in Cariam. Idem Aul. sc. 3.
a. 4. Nimirum corvum ad me veniat velim. Idem Most. sc. 1. a. 1.
Sine modò venire salvum. (id est, redire.) Sic è contrario ire, pro
venire. Terent. in Andr. Ibam ad te. { Admittit aliquando dativum,
qui resolvi potest in accusativum mediante præpositione ad, vel in,
Virg. 1. Aeneid.

Hinc populum latè regem, bellique superbum,

Venturum exitio Latij.

{ Poëta aliquando venire pro imminere usurpat. Idem 7. Aeneid.

Se se satis ambobus Teucrisque, venire Latinisque.

{ Aliquando pro crescere, provenire. { פָּרָה parah לְגַדְּבָּה ghadhab,
פָּרָה. } Idem lib. 1. Georg.

Hic segetes, illic veniunt felicius uva.

Idem eodem lib. circa principium.

Principio arboribus varia est natura creandis:

Namque alia, nullis hominum cogentibus, ipsa

Sponte sua veniunt, campisque & flumina latè

Curva tenent.

{ Pro esse. Ovid. Eleg. ult. lib. 4. Trist.

Tu cura requies, tu medicina uenis. (id est, es.)

Justinian. lib. 1. Instit. Sine scripto jus venit. (id est, est.) Plaut. Mil.
v. 3 sc. 1. a. 1. Ut ubi usus veniat, (id est, opus sit,) &c. Item Ovid.
13. Metamorph.

An quod in arms prior nullus quo sub indice veni,

Idem Eleg. ult. lib. 4. Trist.

Sponde sua carmen numeros veniebat ad aptos.

Idem 5. Fast.

Venerat in morem populi depas ero sa' tusa.

Plaut. Most. sc. 2. a. 1. Venit imber, perpluunt tigna, &c. { Aliquat-
do pro portari, sive afferri. Plin. lib. 35. c. 6. Species sinopidis tres, ru-
bra, & minus rubens, & media inter has: ejus quæ ex Africa venit
octoni asces. Cic. ad Brutum lib. 1. Quod scribis in Italia te mor-
tum, dum tibi literæ meæ veniant, si per hostem licet, non erratis.

{ Venire ab aliquo, est ab ejus ædibus, ubi aderat, venire. Cic. pro
Roscio. Comæd. Quia veniebat à Roscio, plus etiam scire, quam scie-
bat, videbatur: id est, è ludo, vel è disciplina Roscij. Ad Arcessilauum
veniamus, dixit idem Cic. 4. Acad. hoc est, de Arcessilao loquamur.

{ Venire adversum, est venire obviam. Quod venit in buccam. Ident
Attic. lib. 1. Tu velim sapere ad nos scribas: si rem nullam habebis,

D D d f quæd

quod in buccam venit, scribito. Proverbialiter, pro, quicquid in mentem veniet. ¶ Venire in gratiam & favorem. Salust. in *Iugurtha*. Tanta commutatio, ut ex maxima invidia in gratiam & favorem nobilitatis Iugurtha veniret. ¶ Venire in notitiam, ut vulgo dicimus, *venir en connoissance*, i. innotescere. Cels. lib. 4. cap. 41. Facilius autem omnium interiorum morbi curationesque in notitiam venient, si prius eorum sedes breviter ostendero. ¶ Dicitur etiam, Venire in cognitionem. Quint. lib. 7. cap. 3. Potest hoc genus in cognitionem venire Senatus. In confessum venit, id est, notum & manifestum est. Plin. Epist. 302. Ut necesse sit in ea re, quae & in confessum venit, & exemplis defenditur, deliberare. ¶ Venire in consilium, id est, accedere ad consilium convocatum. Cic. ad Attic. lib. 10. Venientium sit in consilium tyranni, si is aliqua de re bona deliberatus sit. ¶ Venire in crimen. Terent. in *Heeyra*, Hera in crimen veniet, ego vero in magnum malum, hoc est, accusabitur. ¶ Venire in fidem alicujus, hoc est, sese dedere. Liv. 5. bell. Pun. Prorita brevi sunt vingt oppida: sex vi capta: voluntaria deditio in fidem venerunt ad quadraginta. ¶ Venire inflammam. Cic. ad Attic. lib. 16. Venendum est igitur, vel in ipsamflammam: turpius est enim privatim cadere quam publice, hoc est, oportet conjicere se in periculum. ¶ Venire ponitur etiam pro evenire & accidere. Idem ad *Tironem*, Emisse te praedium vehementer gaudeo, felicitasque rem tibi istam venire cupio. Venire viam. Idem 3. *Philip.* Quis nescierit venisse eam tot dierum tibi viam gratulatum: in usum venire. Plin. lib. 24. cap. 11. Nec thus Latinum nomen habet, quem in usum plurimis modis veniat. Usus venit, vel usu venit, eleganter ponitur pro evenire, accidit. Terent. in *Haut.* Et ne ego te (si usus veniat) magnificè, Chreme, Tractare possim. Cic. ad Attic. lib. 7. Nunc venit, idem usu mihi, quod tu ibi scribis. ¶ Venire in religionem res aliqua dicitur, quem conscientiae (ut vulgus loquitur) scrupulus de ea exoritur. Idem 2. de nat. deor. Gracchus quum comitia nihilominus peregisset, remque illam in religionem populo venisse sentiret, ad Senatum retulit. ¶ Venire in mentem, est succurrere, in animum incidere: neque solum ad recordationem pertinet, verum etiam ad considerationem & reputationem, *ιππόθην, ιδούν εἰς τοῦτο*. Terent. in *Eunuch.* Hoc adeò ex hac re venit in mentem mihi. Virg. *Aeneid.*

Nec venit in mentem quorum confederis arvis?

Lucr. lib. 5.

Et venit in mentem Solis, Lunaque viarum.

Cic. 1. *Verr.* In mentem tibi non venit quid negotij sit causam publicam sustinere? Venire divitiae ad aliquem dicuntur, quae morte cuiusquam ad eum devolvuntur. Idem pro *Sext.* *Rosc.* Ad quem morte Roscius divitiae venerunt. ¶ Venire ad manus, vel ad arma, est rem eò usque progredi, ut pugna, vel bellum ex eo emergat. Idem 6. *Verr.* Nonnunquam etiam res ad pugnam, & ad arma veniebat. ¶ Venire oratum, est orandi gratia venire. Cæs. 7. bell. Gall. Legati ad eum principes Heduorum veniunt oratum, ut maximè necessario tempore subveniat, summo esse in periculo rem. ¶ Venire in parte. Liv. lib. 6. ab *Vrb.*

Venit, impersonale. Plin. Epist. 190. Venitur ad me, consurgo, Ovid. 3. *Faſt.*

Seu quodd ad usque decem numero crescente venitur.

Ventum est. Liv. 1. ab *Vrb.* Ad Ianiculum forte ventum erat. Ovidius 5. *Faſt.*

Quod postquam ventum est, &c.

Venit, tis, participium. § נָבַת, i.e. ἀρχόμενον. ¶ Cic. ad *Quint.* fratrem, Non enim sumus omnino sine cura venientis anni, et si sumus sine timore. Virg. 5. *Aeneid.*

Gratior est pulchro veniens in corpore virtus.

¶ Veniens, pro sequens. Ovid. 3. *Faſt.* Venienti nocte.

Venit, a, um, aliud participium, i.e. συνάπτω. Ovid. 3. de *Arte*, *Ventura memores jam nunc estore senecta,*

Sic nullum vobis tempus abibit iners.

Virg. 4. *Georg.*

Venturaque hyemis memores, aestate laborem

Experiuntur, & in medium quasita reponunt.

Venit, verbale. § נְבָת biāh kerabāh. נְבָת, נְאָפָת, נְגָזָת. GAL. Venuē. ITAL. Venuta. GERM. Kommung. HISp. Venida. ANGL. A coming. ¶ Plautus in *Trucul.* Quid tibi huc ventio est.

Venit, as, frequentativum ab inusitato vento, Frequenter venio, identidem adeo. § φ. ο. νία. GAL. Venir souvent. ITAL. Venir spesso. GERM. Oft kommen / oder kommen eins kommen. HISp. Venir a menudo. ANGL. To come often. ¶ Plin. lib. 35. cap. 10. Gratior Alessandro Magno erat frequenter in officinam ventitanti. Cic. Attic. lib. 1. Dies fere nullus est, quin hic Satyrus domum meam ventit. Catull. Epigr. 8.

Quum ventitabas quod puella ducebas.

Frequentiter ventitare. Gell. c. 4. lib. 5.

Venonus, historicus Romanus, cuius meminit Cicero in *Epistol.* ad Atticum conquerens se ejus historiam non habere. Et iterum lib. 1. de legib. ubi eum inter nudos & exiles scriptores recenseret. Nam (inquit) post Annales Pontificum maximorum, quibus nihil potest esse nudus, si aut ad Fabium, aut ad eum, qui tibi semper in ore est, Cato nem, si aut ad Pisonem, aut ad Fannium, aut Venonium venias: quanquam ex his alias alio plus habet vitium, tamen quid tam ex ille, quam isti omnes.